
Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu 
výzkumu a vývoje CO-2019/47

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též občanský „zákoník"), mezi:

Centrum organické chemie s.r.o.
se sídlem: Rybitví č.p. 296, 533 54 Rybitví
IČ: 28778758
DIČ: CZ28778758
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 26785
zastoupená: ....................................., jednatelem

I..... ................................., Ph.D. jednatelem 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Praha 4, číslo účtu: ........................... 
(dále jen „příjemce nebo COC")

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
zastoupena: ........ ...... ..... ........., DrSc., rektorem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, číslo účtu: ........................... 

(dále jen „další účastník 1 nebo UPCE ")

a

Ústav makromolekulární chemie AV ČR v.v.i.
se sídlem: Heyrovského nám. 2,162 06 Praha 6
IČ: 61389013
DIČ: CZ613890013
Zastoupen: ...... ..... ........., Dr., ředitel
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, číslo účtu: ........................... 

(dále jen „další účastník 2 nebo ÚMCH AV")

a

Západočeská univerzita v Plzni
se sídlem: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 
IČ: 49777513
DIČ: CZ49777513
Zastoupen: d..... ...... ............. ..............., Ph.D., prorektorem pro výzkum a vývoj 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: ............................. 

(dále jen „další účastník 3 nebo ZČU")

a



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

OTK GROUP, a.s.
se sídlem: Plynárenská 233, 280 02 Kolín 
IČ: 27628116
DIČ: CZ27628116
Zastoupen: ...... .............. ................., pověřený člen představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 11316 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., říslo účtu: ..................... 

(dále jen „další účastník 4 nebo OTK")

OPTAGLIO a.s.
se sídlem: Obora 20, Lochovice, 267 23 
IČ: 48950076
DIČ: CZ48950076
Zastoupen: .............. ..........., statutární ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22448 

(dále jen „další účastník 5")

INOTEX spol. s r.o.
se sídlem: Štefánkova 1208, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČ: 47451963
DIČ: CZ47451963
Zastoupen: ...... ....... .......... ......, ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 2546
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: ........................... 

(dále jen „další účastník 6")

a dále také smluvní strany a další účastníci,

(společně též jako „smluvní strany" nebo „účastníci smlouvy") uzavírají tuto smlouvu o využití 
výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje (dále též „Smlouva")

I.
Základní údaje o projektu

1. Příjemce podpory a další účastníci projektu se společně podíleli na řešení projektu 
č. TE01010022 s názvem Flexibilní tištěná mikroelektronika s využitím organických 
a hybridních materiálů - FLEXPRINT (dále jen „projekt").

2. Termín ukončení řešení projektu byl stanoven na 31. 12.2019.

3. Poskytovatelem projektu je Technologická agentura České republiky -  TAČR, Program 
Národní centra kompetence.

4. Příjemce projektu je Centrum organické chemie s.r.o.

- 2 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

5. Řešitelem projektu je ...... ......................., Ph.D.

6. Dalšími účastníky projektu jsou: Univerzita Pardubice, Fakulta Chemicko-technologická; 
Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i.; Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta 
elektrotechnická; OTK GROUP, s.r.o.; Optaglio a.s.; Inotex spol. s r.o.

7. Údaje o projektu podléhají kódu „C" důvěrnosti údajů, nepodléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů.

8. Na základě Smlouvy o poskytnutí podpory uzavřené mezi příjemcem a Technologickou 
agenturou České republiky byl projekt financován z veřejných prostředků v celkové výši 
.......... .  ze způsobilých nákladů projektu.

9. Příjemce a další účastníci projektu se touto Smlouvou dohodli na rozdělení vlastnických 
práv k jednotlivým výsledkům projektu tak, jak odpovídá jejich účasti na řešení projektu.

II.

Vymezení výsledků a vlastnických práv k nim

1. Smluvní strany dosáhly při řešení projektu výsledků, které jsou přehledně specifikovány 
v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 specifikuje název výsledku, jeho typ, termín 
dosažení a podíl vlastnických práv k výsledku a údaj o tom, zda je k výsledku uzavřena 
zvláštní smlouva o využití výsledku.

2. Je-li uzavřena k výsledku zvláštní smlouva o využití výsledku nebo bude-li taková 
smlouva uzavřena mezi spoluvlastníky výsledku v budoucnu, mají ustanovení takové 
smlouvy přednost před touto Smlouvou.

3. Touto Smlouvou se řídí i výsledky označené jako patenty, ktere nebyly dosud Úřadem 
průmyslového vlastnictví schváleny, a to bez ohledu na stav patentového řízení.

4. Všechny v Příloze č. 1 uvedené výsledky projektu jsou v souladu s plánovanými cíli 
projektu.

5. Výsledky projektu, včetně závěrečné zprávy, podléhají ochraně dle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále též 
„autorská zákon") nebo jiných zvláštních předpisů upravujících práva duševního 
vlastnictví a ve smyslu příslušných zákonných stanovení se považují za zaměstnanecká 
díla, k nimž majetková práva vykonává příjemce nebo další účastníci projektu nebo více 
smluvních stran společně.

6. Příjemce a další účastníci projektu prohlašují, že uvedené výsledky řešení projektu 
nejsou zároveň výsledky jiného projektu nebo výzkumného záměru.

III.
Užívání výsledků projektu ve vlastnictví jedné ze smluvních stran

1. Výsledky, jež jsou vlastnictvím jediné smluvní strany, budou využívány touto smluvní 
stranou bez omezení ze strany příjemce či dalších účastníků projektu.

2. Smluvní strana -  vlastník výsledku, se zavazuje výsledek využít nejpozději do 5 let 
od ukončení projektu. Vlastník výsledku se zavazuje využít výsledek buď nekomerčním

-3 -



způsobem, tj. prováděním dalšího výzkumu a vývoje, nebo komerčním způsobem, 
tj. komercializací výsledku.

IV.
Úprava užívacích práv k výsledkům projektu vlastněných více smluvními stranami

1. Výsledky, které jsou v podílovém spoluvlastnictví několika smluvních stran (spoluvlastníci 
výsledku), budou využity po ukončení projektu, nejdéle však do 5 let, a to při komerčním 
i nekomerčním užití v souladu s Implementačním plánem. Komerčním užitím se rozumí 
využití výsledku spoluvlastníkem výsledku nebo třetí osobou při výrobě v rámci 
stávajícího či nového výrobku, poskytování služeb, realizace technického řešení 
chráněného užitným vzorem, patentem nebo jeho přihláškou a jeho užití, technologie či 
služby.

2. Licenční smlouvy a jiné smlouvy o využití výsledků, které jsou ve spoluvlastnictví více 
smluvních stran, s případnými zájemci o užití výsledku (tj. třetími osobami) uzavřou 
všichni spoluvlastníci výsledku. Příjmy z užívání řešení plynoucí z takové smlouvy budou 
rozdělovány mezi spoluvlastníky výsledku v poměru spoluvlastnických podílů. Jednání o 
podmínkách komerčního využití s případnými zájemci může vést každý spoluvlastník 
výsledku samostatně, o výsledku jednání však informuje bezodkladně ostatní 
spoluvlastníky výsledku. Návrh spoluvlastníka, týkající se vyjednaných podmínek 
komerčního využití případným zájemcem, může být schválen až po odsouhlasení těchto 
podmínek všemi spoluvlastníky.

3. Kterýkoliv spoluvlastník výsledku je oprávněn výsledek užívat komerčně i nekomerčně. 
Tento partner má pak za povinnost informovat ostatní smluvní strany o záměru užívat 
výsledek komerčním způsobem a před začátkem komerční realizace uzavřít smlouvu o 
takovém využití výsledku se všemi spoluvlastníky výsledku, jejíž součástí bude finanční 
vypořádání. Finanční vypořádání bude zohledňovat vlastnický poměr původců výsledků 
tak, jak je specifikováno v Příloze I. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, budou 
součástí smlouvy dle předchozí věty i následující ujednání.

4. Spoluvlastník, který komerčně užívá společný výsledek, je povinen v řádně vedeném 
účetnictví odděleně evidovat výnosy z prodeje výrobků či služeb vyrobených s využitím 
části nebo celého příslušného výsledku projektu.

5. Spoluvlastník, který komerčně užívá společný výsledek, se zavazuje za každý uplynulý 
kalendářní rok vyhotovit písemné vyúčtování, v němž budou vyčísleny jednak výnosy z 
prodeje výrobků či služeb vyrobených s využitím části nebo celého příslušného výsledku 
projektu.

6. Spoluvlastník, který komerčně užívá společný výsledek, je povinen zaslat předběžné 
vyúčtování ostatním spoluvlastníkům na email kontaktní osoby (kontaktních osob) 
uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, a to nejpozději do 10.1. daného kalendářního roku 
za rok předcházející.

7. Ostatní spoluvlastníci jsou povinni vystavit a doručit spoluvlastníkovi, který komerčně 
užívá společný výsledek, originál daňového dokladu (dále jen „faktura"). Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je v souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, poslední 
kalendářní den předchozího roku.

8. Faktura bude mít vždy náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva o využiti výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

- 4 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

9. Spoluvlastník, který komerčně užívá společný výsledek, má dále povinnost do 28.2. 
daného roku zaslat ostatním spoluvlastníkům na stejnou e-mailovou adresu konečné 
vyúčtování. Ostatní spoluvlastníci do pěti (5) pracovních dní od doručení konečného 
vyúčtování vyjádří svůj souhlas či nesouhlas s tímto vyúčtováním, přičemž nesouhlas 
nemůže být vyjádřen bez zjevného odůvodnění.

10. Strany se dále dohodly, že na žádost ostatních spoluvlastníků, zejména v případě jejich 
nesouhlasu s vyúčtováním, budou mít tito spoluvlastníci možnost nahlížet do oddělené 
účetní evidence vztahující se k předmětnému výstupu a případný další postup budou 
spoluvlastníci řešit vzájemnou písemnou dohodou.

11. Pokud se bude částka předběžného a konečného vyúčtování lišit, tak na rozdílovou 
částku bude vystavena a doručena druhé smluvní straně faktura. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je zjištění skutečností, na základě kterých bude vystavena faktura.

V.
Důvěrnost informací

1. Výsledky řešení projektu uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy tvoří duševní vlastnictví a 
obchodní tajemství smluvních stran ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a smluvní strany se zavazují obsah 
tohoto obchodního tajemství nevyzradit žádné třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu ostatních smluvních stran. Výsledky řešení projektu netvoří žádné jiné důvěrné 
informace, se kterými by bylo třeba nakládat podle zvláštních právních předpisů.

2. Výsledky, na něž se nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku, netvoří 
obchodní tajemství smluvních stran a informace o nich je možné volně šířit.

VI.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují spolupracovat a poskytnout si vzájemně maximální 
součinnost ktomu, aby byl výsledek využit v souladu s implementačním plánem. 
Spoluvlastníci výsledku se zavazují poskytnout příjemci nezbytnou součinnost při 
vykazování plnění implementačního plánu vůči poskytovateli.

2. Smluvní strany se dále zavazují umožnit poskytovateli kontrolu průběhu plnění 
schváleného implementačního plánu výsledků (tzv. kontrolu etap schváleného 
implementačního plánu výsledků).

3. Poskytnou-li smluvní strany výsledek projektu třetí osobě, jsou povinni tak učinit na 
základě písemné smlouvy o využití výsledku, která bude odpovídat podmínkám této 
smlouvy i podmínkám projektu. Smluvní strany jsou povinny předložit takovou smlouvu 
příjemci, který je povinen ji bez zbytečného odkladu předložit poskytovateli.

Vil.
Sankce

1. Pokud kterákoliv smluvní strana nesplní svůj závazek dle této Smlouvy ani poté, co byla 
jinou smluvní stranou vyzvána, aby jej splnila v přiměřeném náhradním termínu,

- 5 -



nejpozději však do 30 dnů, je povinna zaplatit každé dotčené smluvní straně 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši ...........- Kč, pokud není stanovena touto smlouvou 
jiná smluvní pokuta. Poruší-li kterákoliv ze smluvních stran povinnost mlčenlivosti dle čl. 
IV., je povinna zaplatit každé dotčené smluvní straně smluvní pokutu ve výši ...........- Kč 
za každé jednotlivé porušení povinnosti mlčenlivosti. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká právo poškozené strany na náhradu škody, a to v plné výši. Smluvní pokuta je 
splatná na písemnou výzvu oprávněné strany.

Smlouva o využití výsledku dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

V lil.
Doba trvání, ukončení smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to 20 let od okamžiku účinnosti této smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
nabývá řádným uveřejněním v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Univerzita 
Pardubice.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 
zákonem č. 130/2002 Sb. o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, ve 
znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen písemnými vzestupně očíslovanými 
dodatky, které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv.

4. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 
stran.

5. Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla nerealizovatelná nebo neplatná, nebo 
by se nerealizovatelnými nebo neplatnými stala, nebude tímto dotčena platnost 
ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné neplatné 
nebo nerealizovatelné ustanovení této smlouvy nahradí bez zbytečného odkladu 
takovým ustanovením, které se pokud možno co nejvíce blíží hospodářskému účelu 
původního ustanovení. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým 
(nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 
576 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva je sepsána v osmi vyhotoveních, z nichž každý další účastník projektu 
obdrží po jednom vyhotovení a dvě vyhotovení jsou pro příjemce. Příjemce je oprávněn 
použít jedno vyhotovení při jednání s poskytovatelem dotace.

- 6 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Seznam výsledků projektu 
Příloha 1. 2 -  Seznam pověřených zástupců

- 7 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Podpisový list č. 1

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47

Za příjemce Centrum organické chemie, s.r.o.

...... ......................... .......... .ednatel

datum..... '|.̂ ..7.12.-..20í9..... podpis

......... ........ ...........jednatel 

d at u m ...1.8.."

V Rybitví dne:

Centrum organické chemie s. 
č.p.296 

533 54 Rybitví
.......................



Podpisový list č. 2

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47

Za dalšího účastníka 1 Univerzitu Pardubice 

- .............. ..... .......... DrSc., rektor

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

datum

V Pardubicích dne

- 9 -



Podpisový list č. 3

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47 

Za dalšího účastníka 2 Ústav makromolekulární chemie AV ČR v.v.i.

- I..... ............... Dr., ředitel

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

datum
1 8 -12- 2819

Heyrovského nám. 2 
162 06 Praha 6

0)
V Praze dne

- 10 -



Podpisový list č. 4

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Za dalšího účastníka 3 Západočeskou univerzitu v Plzni

....... ...... ......................Ph.D., prorektor pro výzkum a vývoj

1 7 . 12. 2019
datum........................

V Plzni dne

podpis

..ápadočeská univerzita v Plzni 
..rorektor pro výzkum a vývoj

- 11 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Podpisový list č. 5

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47

Za dalšího účastníka 4 OTK GROUP, a.s.

V Kolíně dne 1 0  -12-2019



Podpisový list č. 6

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Za dalšího účastníka 5 OPTAGLIO a.s.

-....... ........... ................Provozní ředitel

datum podpis

OPTAGLIO a.s.
Obora 20, 267 23 Lochovice 
IČ: 48950076,£>IČ: CZ48950076

V Lochovicích dne

-  12 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Podpisový list č. 7

Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47

Za dalšího účastníka 6 INOTEX spol. s r.o.

i r o o T E E X  spoi. s r.o.
Štefónikova 1208 

544 01 Dvůr Králové nad Labem
-.. . . . . . ....... . .........CSc., ředitel

podp,,

Ve Dvoře Králové nad Labem

-  13 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje • č. TE01010022 - FLEXPRINT

Příloha č. 1 ke Smlouvě o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje CO-2019/47 -  seznam výsledků projektu

Id entifikačn í 
číslo ISTA

N ázev Protokol Druh
výsled ku

V lastn íci (%) Term ín
d o saže n í

Sm lo u va  „0
m a je tk o v ý ch
p rá ve ch "

....................

......
.. .. ... .... . . . . ...... .............. ........ ........................ ..........

.............

...................

................. . .  
................... .

.............

....................

.........
.... ..... . . . . . . . ....... . . . . . . .... . . . ..... .. ... . . . ..... .. ... ... . . . .. .... . . . . . . ...................... 

........
........... 
............ 
..........

............. . . .  
................. .

.............

....................

.........
.......... . . . . . . . . .. ... . .. ................... ............ ........... ......... ...........

................
........... 
............ 
..........

......... . . .... .  
........ .... .... ....... 
......

.............

....................

.........
.............. .. ......... .. .. ...... ............ ........ .... ......... ...........

................
........... 
............ 
..........

......... . . ... . .  
........ .... ............ 
......

.............

....................

.........
... . . . . ............. ............. ........... .. ............... . . .................... ............... 
......................

......... ...........

................
........... 
............ 
..........

............... . . .  
......... ...... .

.............

....................

......
............... .. ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... ... . ................ . . .. .. . . . . . . . . . ... . .. .... .. .  
. . . . . . . . . . . . .

......... ...........

.............
..........
.............
...................

............ . . . .  
......... .............. 
.. ......

.............

....................

......
........ .. . .. ... . ............ . . .. ... . . . . .............. ................ ... ......... . . . . . . . . . .  
...................

................. . . ............ ............. .... ...... 
.... .... ........... ... 
............... ... 
..................... 
...... .

............. CO/2019/

....................

......
.............. .. ................. . . .. .. . . . . . . . . . .. ... ... . ............. .. ... . ............ ..............  
.. . . ...... ... .. ... . ..........

........ ........... 
.............

..........

.............

...................

............. .... ...... 
... . . . .... ............  
.... .... ........ 
...... .

.............

....................

......
.............. ................... ......... ... . ........ .. . . . . ...................... ............. . . .  
.. . .............. ................... . . . . .......... ..... . ..... ........

........ ........... 
.............

..........

.............

...................

............... . . .  
............ . . . .  
................... .

.............

-  15 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

....................

......
. . . . . . . . . . . . ........... ............. . . .. . . ............ ............... .. . . ... . .. ... .. ... . . . ........ ......... ...........

................
........... 
............ 
..........

................ 
.............. . . . .  
........... . . . . . . . .  
....... ........ .

.............

....................

........
........ .. . .. ... . ............ . . .. .... . . . .............. ................ ... ......... . . . . . . . . . .  
...................

. . . . . . . .. . . . . ......... 
.................

............. .... ...... 
.... .... ........... . . .  
............... . . .  
..................... 
......

............. ...............

....................

........
.. .. ... .. . . . ........... . . ..... .. ... .. . ...................... . . .............. ... . . ...... ... .. .  
..................... . . . . ....................... ..................

......... ...........

................
........... 
............ 
..........

......... . . .... .  
....... ... .. . . . .  
................... .

.............

....................

........
............ ........... . . ....................... ..................... ........... ................ 
............... . . . ............ . ............ ............... ........... ................

. . . . ........... . . ............ ........... . . .  
................. .

............. ..................

....................

........
........... ............. . . . . ....... .................. ............

.............
......... .
.............
...................

. . . . . . .. ........ . .............

....................

........
............... ...... .................... .................... ............. . . ................ ............. .  
. . ....... . . ............. ............. ............... ........... .................

. . . . . . . .. . . . . ........ . 
.................

........... .... ........ 
.... .... ............... 
........... .

............. ..................

....................

........
....... .. .. . . ...... ... . . . . . ....... .................. .................... ........... 

............ 
..........

....... .. . . . . . . .  
......... .. . . . . . . .  
...................... 
. . . . ........... .. ...... .

.............

....................

........
..................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... .. ... . . . . . ..... .. ... . . ............ ........... .... ...... 

......
............. ..................

....................

........
................ . . . . ................. . . . . . . . . . . . .... . .............. . . ........... . ......... ......... ...... ..........

.............

...................

.................... . ..  
............... .

.............

....................

........
. . . . . . . . . . . .. ... . .................... . . .. .... . . . . . . . . . .. ... .. . . . . . . . . . . . . . ......... 

.................
........... ... 
.................... .

.............

....................

........
........... ... .. .. ............... .. ... . .. ................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ..........

........
........... 
............ 
..........

................. . .............

....................

. . . . . .
.............. ............... . . ...... . . . . . . .. .... .. . ......... 

.................
........... .... ...... 
......... ............

.............

- 16-



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

25 % a UPCE 
25 %

....................

. . . . .
.............. ............ .. ..... .. ............

.............
..........
.............
...................

............. . . .  
................. . .. 
............... .

.............

....................

........
........... . . .. . . . . . . . ........... . .... . ............ ........... . . . . . . . . . . ................. . . . . . . . . . .  
. . . ......... . .. . . ........ . . ........

. . . . . . . .. . . . . ......... 
.................

............. . ..  
............. . . .  
................... .

.............

....................

........
.............. ............ .. ..... .. ................... 

...................
........... 
............ 
..........

............. . . .  
............. . . .  
................... .

.............

....................

........
................... ........... ...... . . ..... .... . ..................... .................... 
................. . . . . . . . . . ....... ......... . . .. ...

..................... . . ............ ......... . . ... . .  
........ .... .... ...... 
.. ...... .

.............

............

....................

........
............. ................... . . ...... .. ............. ...... ... ........... .................... ......... ...........

..............
. . ............... 
...................

............... . .. 
........ .... .... ...... 
. ...... .

.............

....................

........
.............. . . ................ ............... .... .......... ......... 

.................
............. . . .  
............. . . .  
................... .

.............

....................

........
.. ................. .. .............. .. . . . .. ... ... . . . . . . . ..... .. ... .. ... .. .. .. . . ......................  
. . . . .. . .

................. ...... ........... 
............ 
..........

...................... . .............

....................

........
......... .. .. .. ...... ... .. ... . . . . . . . . . . . .. ... . .. ................... .......... ... .. . . . ...........  
. . ... .. . . . . . ...........

.................... . . ............ ............. . . .  
............... . ..  
. . . . . . . . ....... .

.............

............

....................

........
.............. ................... ............. .. ... . ............ ........... .. . . ........ .. ... .. ... .. .  
.............. ................

......... ...........

..............
. . ............... 
...................

............... . . .  
............. .... ...... 
.. . . . . .... ....... .  
....

.............

....................

........
............ ........................... ............. . . ........................... . . ................... 
..................

.... .......... ......... 
.................

........... ..... 
. . . . . . . . . . . . . . . .  
. .. . . . . ............. 
......

.............

....................

........
........... .. .......... .................... 

..............
................ 
..........

............... . ..  
............. . . .  
............... .

.............

-  17 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

....................

........
... ......... ............. .................. ....................... . . .. ... .. .. . . . . . . . . . . .......... 
................................ . . .......... . . ............... ............... ........... 
. . .................. . . ........ . . . . ............. . . . . .. . .. .. ........................ . ..... ... .  
. . . . ... .. .. . . ...... .......... .. . ........ .............

.................... . . ............ ........... .... ...... 
.... .... .......... 
......

.............

............

....................

........
.. .. . . . . . . . ...... ............ ....................... . . ......... . . ......... . . .. . . . . . . . ............

.............
. . ............... 
...................

................. . . .  
....... ...... . . .  
............... .

.............

....................

........
............ ........................................ . . ....................................................  
.............................. ..................

.... .......... ......... 
.................

........... ..... .... 
.... ............. . . .  
................... .

.............

....................

........
............ ............. ........................ . . .. .. . . ...... ............ ............

.............
................ 
..........

..................... 
.... ............. . . .  
................... .

.............

....................

........
........... ...... ............ . . ... .. . . . . . ............... ................ ..................... .  
............... . . ..........

.... .......... ......... 
.................

............... . . .  
............. .... ...... 
........ .

.............

....................

........
............ ............. ................ ...... ... ................... . . .................... . . . . . . .  
. . . . ......... . .. .. ................. . . .... . .. ..

.... ............ . . ............ .............. . . . .  
............... .

.............

. . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... .... . . . ..... . . ......... .. .................... .......... . . . . . . ........... ............
........

................... ........... . .  
................. .

.............

.. . . . . . . . . . . . . .. ... . ........................ . ........... . . . . . . . .. .................... .......... . . . . . . ........... ............
........

................... ............... . .............

-  18 -



Smlouva o využití výsledků dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje - č. TE01010022 - FLEXPRINT

Příloha č. 2 Pověření zástupci a jejich kontaktní údaje

Smluvní strana Jméno a příjmení Kontaktní email
Centrum organické chemie s.r.o. ....................... .......................................
Západočeská univerzita v Plzni ....................... 

.................
...............................
..........................

Inotex spol. s r.o. ....... ........ ..........................
Univerzita Pardubice ..................... ...................................
Ústav makromolekulární chemie AV ČR v.v.i. ..... ......... ............................
OTK GROUP a.s. ................. ..............................
OPTAGLIO s.r.o. .......... ................ ................................................

-  19 -


